



ELÄVÄ KAUPUNKIKESKUSTA
SYNTYY YHTEISESTÄ UNELMASTA

ETT LEVANDE STADSCENTRUM SKAPAS GENOM EN GEMENSAM DRÖM

PORVOO  BORGÅ

Centrumworkshop i Borgå

7.6.2018 kl. 14–18

Konstfabriken, Fabrikssalen, Västra Alexandersgatan 1



Centrumworkshop i Borgå 7.6.2018 kl. 14–18

Konstfabriken, Fabrikssalen, Västra Alexandersgatan 1

Nu kan du påverka framtiden för Borgå centrum och empirekvarteren. Vad skulle du i framtiden vilja göra vid torget? Hur skulle gång- och cykelvägarna, busstrafiken och parkeringen fungera bäst? Och när det gäller byggande – vad skulle kunna ändras, rivas eller byggas till?

Centrumworkshopen i Borgå fortsätter det omfattande utvecklingsprojektet för centrumområdet och empirestadsdelen. Målet är ett levande centrumområde med stordragningskraft där invånarna trivs och företagen lyckas väl.

Uusi Kaupunki kollektiivi Oy och WSP-Finland Oy har utarbetat preliminära planer som en fortsättning till arbetet under tidigare centrumseminarier. I workshopen behandlas fyra teman utifrån dessa planer:

- Torget – hur kan man förbättra områdets trivsel och vad kan man göra vid torget?
- Trafiken – hur kommer man till centrum och vilka rutter används? Ska vi utveckla gång- och cykelvägar och ett promenadvänligt centrum? Hur ändras förutsättningarna för busstrafik och bilkörning?
- Parkering – utspridd eller centraliserad modell? Var finns parkeringsanläggningarna och hur kör man dit?
- Kompletterande byggande – var placerar vi ytterligare byggande, vad kan ändras eller rivas?

På basis av workshoppens resultat bildas en helhetsplan för empirestadsdelen. Under hösten ska man fatta politiska beslut om nödvändiga justeringar i detaljplanen och politiska beslut om gatu- och parkplanerna samt parkeringen. Samtidigt inleds förhandlingarna med fastighetsägare om ett eventuellt kompletteringsbyggande. Efter detta inleds byggarbeten, och staden ansvarar för de byggarbeten som gäller gatu-, torg- och parkområden.

Workshopen är avgiftsfri och är till både för invånare, fastighetsägare, företagare och beslutsfattare. Workshopen ordnas av Borgå stad i samarbete med Borgå levande centrum r.f.

Välkommen att delta i workshopen!